

Investeringselskabet af 29. februar 2008

ApS

CVR-nr. 31368103

Eltangvej 230

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 29. februar 2008 ApS
Eltangvej 230
6000 Kolding

CVR-nr.: 31368103
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 248 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for året som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Moderselskabet har erklæret, at ville understøtte selskabet finansielt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(34.660)	21.589
Af- og nedskrivninger	1	<u>(83.403)</u>	<u>(150.173)</u>
Driftsresultat		(118.063)	(128.584)
Andre finansielle indtægter	2	0	10.905
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(82.113)</u>	<u>(94.892)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(200.176)	(212.571)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(48.238)</u>	<u>53.706</u>
Årets resultat		<u>(248.414)</u>	<u>(158.865)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(248.414)</u>	<u>(158.865)</u>
		<u>(248.414)</u>	<u>(158.865)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.684	378.087
Materielle anlægsaktiver	5	294.684	378.087
Andre tilgodehavender		384.812	422.311
Finansielle anlægsaktiver		384.812	422.311
Anlægsaktiver		679.496	800.398
Fremstillede varer og handelsvarer		18.504	37.208
Varebeholdninger		18.504	37.208
Udskudt skat	6	0	83.000
Andre tilgodehavender		0	590.522
Tilgodehavende selskabsskat		34.762	37.306
Tilgodehavender		34.762	710.828
Likvide beholdninger		554	55.457
Omsætningsaktiver		53.820	803.493
Aktiver		733.316	1.603.891

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.346.250)</u>	<u>(1.097.836)</u>
Egenkapital		<u>(1.221.250)</u>	<u>(972.836)</u>
Anden gæld		<u>192.423</u>	<u>192.423</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>192.423</u>	<u>192.423</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.659.902	2.288.091
Anden gæld		<u>102.241</u>	<u>96.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.762.143</u>	<u>2.384.304</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.954.566</u>	<u>2.576.727</u>
Passiver		<u>733.316</u>	<u>1.603.891</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.097.836)	(972.836)
Årets resultat	0	(248.414)	(248.414)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.346.250)	(1.221.250)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.403	82.328
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	67.845
	<u>83.403</u>	<u>150.173</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	10.905
	<u>0</u>	<u>10.905</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.862	94.701
Renteomkostninger i øvrigt	251	191
	<u>82.113</u>	<u>94.892</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(34.762)	(37.306)
Ændring af udskudt skat	83.000	(16.400)
	<u>48.238</u>	<u>(53.706)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		724.338
Kostpris ultimo		<u>724.338</u>
Af- og nedskrivninger primo		(346.251)
Årets afskrivninger		(83.403)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(429.654)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>294.684</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>83.000</u>
	0	83.000
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>368.026</u>	<u>1.472.102</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.